Результаты анализа имеющейся в нашем распоряжении информации позволяют сделать 
вывод о том, что рыночная (справедливая) стоимость объекта оценки, с учетом 

ограничительных условий, сделанных допущений и учетом индивидуальных характеристик 
составляет –  

22 963 005 (Двадцать два миллиона девятьсот шестьдесят три тысяч пять) 
рублей. 

В том числе: 

№ п/п Объект права Кадастровый номер 
Общая 

площадь, кв. 
м. 

Рыночная (справедливая) 
стоимость участка 
(округленно), руб. 

1.  

Земельный участок. Категория земли - 
земли сельскохозяйственного 

назначения. Разрешенное использование

[...]

входящие в состав активов Закрытого паевого инвестиционного фонда недвижимости «РВМ - Подмосковный» 

6.5. ИТОГОВАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА ОЦЕНКИ 

Рыночная (справедливая) стоимость Объекта оценки, по состоянию на дату оценки округленно 

с учетом индивидуальных характеристик, составляет без учета НДС2,:  

22 963 005 (Двадцать два миллиона девятьсот шестьдесят три тысяч пять) рублей. 

В том числе: 

№ п/п Объект права Кадастровый номер 
Общая 

площадь, кв. м. 

Рыночная (справедливая) 

стоимость участка 

(округленно), руб. 

1.  

Земельный участок. Категория земли - 

земли сельскохозяйственного назначения. 

Разрешенное использование - Для